
 

 

VOLBY VH ČSPA 2022 

 

Monika Šťástková 

Kandidát do: výboru ČSpA 

Pracovní a odborné zkušenosti 
Pracuji již více než šest let ve společnosti Ernst & Young s.r.o. v oblasti poradenství pro 

pojišťovny. V současné době jsem na pozici senior manažerky a mám na starosti tým, který 
se zabývá pojistně matematickými tématy, datovou analýzou a procesní optimalizací. 

Svou profesní kariéru jsem zahájila v Aegon pojišťovna, a.s., kde jsem působila více než 
sedm let jako pojistný matematik.   

Od roku 2013 vlastním osvědčení ČSpA. 

Očekávání a priority 
Po zvolení bych chtěla navázat na poslední tři roky mého působení ve výboru, a to ve 
stejné oblasti jako doposud, tedy v propagaci. Chtěla bych využít velice povedené 

medailonky k dalším aktivitám, které nám pomohou rozšířit povědomost o studiu pojistné 

matematiky mezi středoškolskými studenty a dalšími potenciálními zájemci o práci 
pojistného matematika. Zároveň bych se chtěla zaměřit na propagaci naší profese i mezi 

odbornou veřejností a pracovat na navyšování obsahu na našem webu 
pojistnamatematika.cz.   

Ráda bych také pomohla kolegům v oblasti vzdělávání, aby se nám podařilo zvýšit zájem o 
certifikaci našich členů.  

 


